

Til: PMR

Dato:
6.02.2012
Deres ref.:
Vår ref.:

Obligatorisk oppgavekurs – Formuerett I (JUS3111)

Det foreligger et vedtaksforslag fra JSU om redusert krav til oppmøte for oppgavekurset som inngår i emnet Formuerett I (JUS3111).

Arbeidskravet

Arbeidskravet består av flere deler der alle deler må være godkjent, under summeres alle som knytter seg til oppmøte:

- 2 dager a 2 dobbelttimer obligatorisk kurs i kildesøk
- 5 dager a 2 dobbelttimer obligatorisk oppgavekurs
- 5 dager a 2 dobbelttimer gruppearbeid

Hele kurset strekker seg over 3 uker.

Gruppearbeid

Per i dag fører hverken administrasjon eller lærere oppmøteprotokoll under gruppearbeidet. Studentene blir delt opp i grupper under kurset og de bes om å levere egenført oppmøteprotokoll ved Infosenteret.

Det foreslås at det ikke skal kreves studentført protokoll for gruppearbeid. Dagens løsning forårsaker mye usikkerhet for studentene, merarbeid i administrasjonen og er ikke en god rutine for oppmøteprotokoll da studentene selv kan avgjøre hvilke navn som skal påføres listen før den leveres inn.

Det foreslås at studentene leverer en erklæring i samtidig som de leverer den individuelle oppgaven, der kan studenten signere på at han/hun har deltatt på gruppearbeidet. Gruppearbeidet skal være normert til ca. 5 dobbelttimer men studentene kan da velge selv hvor ofte de møtes, hvor de møtes og hvordan de møtes (konferanse over nettet eller fysisk møte).



Eksamensseksjonen

Postadr.: Postboks 6706 St. Olavs plass,
0130 Oslo
Kontoradr.: Urbygningen, Karl Johans gate
47, 0162 Oslo

Telefon: 22 85 95 00
Telefaks: 22 85 96 58
postmottak@jus.uio.no
www.jus.uio.no
Org.nr.: 971 035 854

Dette vil gjøre det mer fleksibelt for studentene å gjennomføre arbeidskravet.

Administrative løsninger knyttet til oppmøtekravet

Høsten 2011 var første gang oppgavekurset gikk, undervisningsplanlegger for 3. studieår la opp til stor fleksibilitet slik at studentene skulle få gjennomført kurset og unngå forsinkelse i studiet.

Studenter som tok kontakt og hadde vanskeligheter med oppmøte 1-2 ganger fikk tilbud om kursbytte for enkelt dager, studenter som hadde vanskeligheter med oppmøte utover dette fikk tilbud om å bytte kurs. Flexibiliteten knyttet til kursbytter krever store administrative ressurser.

Noen få uker etter eksamen ble det satt opp et oppsamlingskurs for studenter som hadde meldt seg til eksamen uten å ha godkjent arbeidskrav. Å gjennomføre oppsamlingskurs krever lærerressurser, i eksterne lærerkostnader koster ett ekstra kurs opp mot 200 000 kr hvert semester. Høsten 2011 var det kun 2-3 studenter som møtte opp på oppsamlingskurset.

Ved å utøve stor fleksibilitet knyttet til kursbytter og gi tilbud om oppsamlingskurs legger fakultetet godt til rette for at studenter får gjennomført arbeidskravet uten forsinkelser i studiet. Det må legges til grunn at ved reduksjon i oppmøtekravet vil disse tilbudene falle bort da studenten har ved redusert krav til oppmøte mulighet til å gjennomføre arbeidskravet uten spesielle tilpassinger.

Er arbeidskravet godkjent?

PMR bes vurdere JSUs søknad og svare på om arbeidskravet kan godkjennes dersom studenter går glipp av en dobbeltime i løpet av oppgavekurset.

Saksbehandler:

Kristin Steen Slåttå

22 85 98 61, k.s.slatta@jus.uio.no